DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
PROMOÇÃO DO LETRAMENTO DIGITAL POR MEIO DO ENIGMA DAS OBRAS DOM
CASMURRO E AMOR DE CAPITU de autoria de WANDA PATRICIA DE SOUSA
GAUDÊNCIO, SANDRA REGINA PEREIRA GONÇALO, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16991

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16991